JE00B4T3BW64 ACCIONES|GLENCORE PLC GBP 80 0,78 120 1,13

LU0088087324 OTROS|SES SA EUR 0 92 0,86

NL0000009538 ACCIONES|KONINKLIJKE PHILIPS EUR 43 0,42 51 0,48

NL0010273215 ACCIONES|ASML HOLDING NV EUR 134 1,30 155 1,45

NL0010558797 ACCIONES|OCI NV EUR 0 64 0,60

NL0014332678 ACCIONES|JDE PEET'S NV EUR 0 60 0,56

NO0003078800 ACCIONES|TGS ASA NOK 97 0,94 60 0,56

PTZON0AM0006 ACCIONES|NOS SGPS SA EUR 0 84 0,79

US0970231058 ACCIONES|BOEING CO/THE USD 0 101 0,95

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA EUR 2.481 24,08 3.033 28,46

TOTAL RENTA VARIABLE EUR 2.481 24,08 3.033 28,46

AT0000A05HS1 FONDO|ERSTE SPARINVEST - E EUR 185 1,80 194 1,82

DE000A0F5UJ7 ETF|ISHARES STOXX EUROPE EUR 154 1,49 0

IE00B0M63730 ETF|ISHARES PLC - ISHARE GBP 161 1,56 174 1,63

IE00B5BMR087 ETF|ISHARES CORE S&P 500 USD 637 6,18 646 6,06

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 6

BUSMONDO SICAV SA

Informe Trimestral del Primer Trimestre 2022

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

IE00BQT3WG13 ETF|ISHARES MSCI CHINA A USD 88 0,85 101 0,95

IE00BYZK4552 ETF|ISHARES AUTOMATION & USD 143 1,39 166 1,56

LU0104884605 FONDO|PICTET - WATER EUR 119 1,16 132 1,24

LU0107852435 FONDO|GAM MULTIBOND - LOCA USD 272 2,64 271 2,54

LU0171307068 FONDO|BLACKROCK GLOBAL FUN EUR 0 111 1,04

LU0231205427 FONDO|FRANKLIN TEMPLETON I EUR 176 1,71 182 1,71

LU0280438135 FONDO|PICTET - ASIAN LOCAL EUR 193 1,87 192 1,80

LU0386856941 FONDO|PICTET - GLOBAL MEGA USD 305 2,96 335 3,14

LU0438336777 FONDO|BLACKROCK STRATEGIC EUR 206 2,00 208 1,95

LU0440072238 FONDO|ROBECO CAPITAL GROWT EUR 258 2,50 310 2,91

LU0966752916 FONDO|JANUS HENDERSON FUND EUR 185 1,80 189 1,77

LU1681037609 ETF|AMUNDI JAPAN TOPIX U EUR 296 2,87 309 2,90

LU1960219571 FONDO|BLACKROCK GLOBAL FUN EUR 110 1,07 0

LU2051031982 FONDO|M&G LUX INVESTMENT F EUR 246 2,39 257 2,41

LU2053007915 FONDO|BETAMINER BEHEDGED EUR 0 255 2,39

US46090E1038 ETF|INVESCO QQQ TRUST SE USD 459 4,46 490 4,60

US4642874089 ETF|ISHARES S&P 500 VALU USD 93 0,90 91 0,85

LU0821169231 FONDO|ROBECO CAPITAL GROWT USD 122 1,18 121 1,14

TOTAL IIC EUR 4.408 42,78 4.734 44,41

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR EUR 7.520 72,98 8.429 79,09

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EUR 8.928 86,66 9.984 93,67

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7